
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Nosná konstrukce sportovní haly 

Autor práce:  Bc. Jiří Králíček 

Vedoucí práce: Ing. Ivan Balázs, Ph.D. 

Popis práce: 

Předmětem diplomové práce studenta Bc. Jiřího Králíčka byl návrh a posouzení nosné 

konstrukce sportovní haly o půdorysných rozměrech 30 × 35 m situované ve Zlíně. Student 

nejprve konstrukci navrhl ve dvou variantách, které byly předběžně posouzeny, výhodnější 

varianta (s vazníkem z lepeného lamelového dřeva) byla podrobněji zpracována. Práce se 

skládá z textové části, statického výpočtu a výkresové dokumentace. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student pravidelně konzultoval postup řešení své diplomové práce během celé doby 

vymezené pro její zpracování, na konzultace přicházel velmi dobře připraven a s řadou 

věcných dotazů k řešené problematice, ale i s vlastními návrhy konkrétního konstrukčního 

řešení. Během zpracovávání diplomové práce prokázal dobrou orientaci v oboru a schopnost 

samostatně pracovat na technických úlohách z oblasti navrhování nosných konstrukcí. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  23. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


